TRAS-INTER CO., LTD.

Create Kobe Building 9F

80 Kyomachi,Chuo-ku, Kobe 650-0034 Japan

Tel 078-327-6612  Fax 078-327-6613

平成 25年 11月吉日

お客様各位

台湾各港向けケースマーク記載について

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  この度、台湾税関のルール変更に伴い、2013 年 11 月 1 日（現地入港本船）より

現地 CFS 引き渡し貨物へのケースマークの貼付が義務付けられました。  また、ケ

ースナンバーのみの表記もノーマークと見なされます。

  現地にてノーマーク及びケースナンバーのみの記載が発覚した場合、通関時に税

関検査の対象となり、ペナルティーが発生致します。

お客様各位におかれましては、ご注意下さいますようお願い致します。

敬具